(seis) unidades de carrinho de carga (tipo armazém), nos termos da Solicitação da
Seção de Gestão de Almoxarifado (documento 1168729), junto à empresa JSR
Comércio de Materiais Elétricos e Construção LTDA. , CNPJ 37.070.393/0001-
10, no valor global de R$ 2.886,00 (dois mil, oitocentos e oitenta e seis Reais).

Autorizo, por fim, a emissão da respectiva nota de empenho.

(assinado eletronicamente)
Rubens Lisbôa Maciel Filho

Diretor-Geral

Documento assinado eletronicamente por RUBENS LISBÔA MACIEL FILHO, Diretor
Geral, em 21/06/2022, às 08:30, conforme art.